

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
II NIEDZIELA ADWENTU
6 grudnia 2020 r.

1. Zapraszamy na msze św. roratnie od poniedziałku do piątku o godz. 17.00, a w sobotę o godz. 7.00.
2. Spotkania duszpasterskie i formacyjne w tym tygodniu bez zmian wg porządku z ubiegłego tygodnia. Dodatkowo w czwartek o godz. 17.00 msza święta Apostolstwa Dobrej Śmierci, a w niedzielę po mszy świętej o godz. 9.00 zmiana tajemnic różańcowych.
3. We wtorek, 8 grudnia Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Na Mszy św. o godz. 17.00 poświęcimy medaliki dla dzieci przygotowujących się do przyjęcia Pierwszej Komunii Świętej. Zapraszamy dzieci z rodzicami. Zapraszamy także na GODZINĘ ŁASKI, od godz. 12.00 do 13.00. Matka Boża, objawiając się w Święto Niepokalanego Poczęcia, 8 grudnia 1947 r. we Włoszech powiedziała: „Pragnę, aby każdego roku w dniu 8 grudnia w południe obchodzono uroczyste Godzinę Łaski dla całego świata. Dzięki modlitwie w tej godzinie ześlę wiele łask dla duszy i ciała. Będą wielkie i liczne nawrócenia”. Zapraszamy na tę modlitwę przed wystawionym Najświętszym Sakramentem w kaplicy.
4. Na stoliku z prasą wyłożone są pobłogosławione opłatki. Są także do nabycia świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom „Caritas” na wigilijny stół.
5. Dziękujemy sprzątającym nasz kościół w ubiegłym tygodniu. W najbliższy piątek po mszy św. wieczornej prosimy parafian z ul. Architektów, blok nr 3 (m.1-20).
6. Wizyta duszpasterska 2021 nie będzie się mogła odbyć w tradycyjnej formie. Zgodnie z wytycznymi biskupa naszej diecezji oraz prośbami parafian wizyta duszpasterska odbędzie się w dwóch formułach:
 - a. Pierwsza formuła to msza św. w kościele w intencji i z udziałem przedstawicieli rodzin-mieszkańców poszczególnych bloków czy regionów parafii. O terminie będziemy informować na bieżąco. Po mszy św. nastąpi w kościele spotkanie na temat aktualnych problemów parafii i możliwość zapisania się - potwierdzenia przynależności do parafii nowych mieszkańców. Przypominamy, że przynależność do parafii zależy od „zamieszkania”, czyli faktycznego przebywania na terytorium parafii, a nie miejsca zameldowania. Dobrym obyczajem jest, że nowi mieszkańcy parafii bez zwłoki zgłaszają w kancelarii fakt swojego zamieszkania a tym samym przynależności do parafii, ale zwykle dopełniali tego podczas wizyty duszpasterskiej kapłana w swoim domu. Taki też - obok błogosławieństwa rodziny, domu czy mieszkania i wspólnej modlitwy - był cel kołędowania. Teraz trzeba samemu „pokoleďować” do kancelarii parafialnej i się zapisać - potwierdzić swoją przynależność do parafii. Pamiętajmy, że wszelkie formalności dotyczące udzielania sakramentów chrztu, I komunii św., bierzmowania, małżeństwa oraz celebracji pogrzebu katolickiego są prowadzone zgodnie z przepisami Prawa Kanoniczego, czyli wg przynależności do parafii.
 - b. Druga formuła to odwiedziny rodzin w domach, do których duszpasterze przybędą na indywidualne zaproszenie. Nic nie stoi na przeszkodzie, aby duszpasterze odwiedzili rodziny, które tego spotkania potrzebują. W związku z tym prosimy o zgłaszanie się już od tej niedzieli rodzin, które pragną przyjąć kapłana z wizytą duszpasterską (zakrystia, [kancelaria parafialna](#), [telefon](#) lub [mail](#)). Odwiedziny planujemy rozpocząć się po 3 stycznia 2021 r. Termin zgłoszeń ze względów organizacyjnych określamy na dzień do 31 grudnia 2020 r.
7. W ubiegłym miesiącu na budowę kościoła złożono 39713 zł. (w tym indywidualna ofiara 15 tyś.) oraz ufundowano 20 modułów witrażowych. Dziękujemy serdecznie za ofiarność i przypominamy, że w przyszłą niedzielę składamy ofiary na budowę naszej świątyni. Zachęcamy także do włączenia się w powstanie [ołtarza witrażowego](#). Dotąd z 40 modułów, ufundowanych zostało 20. Potwierdzenie wpłat na budowę kościoła za rok 2020 przekazemy każdemu podczas spotkań w ramach poszczególnych formuł wizyt duszpasterskich. Kończy się rok podatkowy, dlatego przypominamy o przysługujących nam ulgach podatkowych; na budowę kościoła osoba fizyczna może odpisać 6%, a osoba prawna 10% od rocznego dochodu. Na stronie internetowej naszej parafii obok konta budowy kościoła podana jest [podstawa prawna darowizn na cele kultu religijnego](#).